
© PURUM.

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVANÍ PORADENSKÝCH SLUŽEB

č. 2023-9-PM/KN
(dále jen „Dodatek“)

Smluvní strany

i Purum s.r.o.
se sídlem Praha 1, Národní 961/25, PSČ: 110 00
IČO 624 14.402

adresa pro doručování: ÚVR, Mníšek pod Brdy 600, 252 10 Mníšek pod Brdy

číslo účtu: 2105668356/2700
za kterou jedná pan Roman Vinař, jednatel společnosti
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

(dále jen jako „Poskytovatel“)

+2. Psychiatrická léčebna Lnáře

se sídlem č.p. 16, 387 42 Lnáře
IČO 00668168
za kterou jedná Ing. Zdeněk Majer, ředitel

kontaktní osoba: Ing. Zdeněk Majer,
telefon: +420 383 495 101
e-mail: reditel © pllnare.cz

(dále jen jako „Objednatel“)

1. Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany spolu dne 30.1.2023 uzavřely Smlouvu o poskytování poradenských
služeb, kterou se Poskytovatel zavázal poskytovat Objednateli poradenské služby v



© PURUM.

oblasti podnikové ekologie (dále také jen „Služby“) a Objednatel se zavázal zaplatit za
tyto Služby dohodnutou cenu.

1.2 Smluvní strany se domluvily na rozšíření rozsahu poskytovaných Služeb. Za tímto

21

2.2

31

32

33

3.4

35.

účelem uzavírají smluvní strany této Dodatek.

II. Předmět dodatku

Příloha č. 1 Smlouvy, Specifikace a rozsah poskytovaných služeb, se účinností tohoto
Dodatku zcela nahrazuje novou přílohou č.1, která je přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

Ostatní ustanovení Smlouvy neupravená tímto Dodatkem zůstávají beze změny.

III. Závěrečná ustanovení

Pro vyloučení pochybností smluvní strany společně prohlašují, že Smlouva k okamžiku
uzavření tohoto Dodatku trvá, nebylo od ní odstoupeno ani nebyla ukončenači zrušena
jiným způsobem.

Není-li v tomto Dodatku výslovně uvedeno jinak, mají termíny začínající velkými
písmeny použité v tomto Dodatku stejný význam jako v Dohodě.

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.

Tento Doďatek je výhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá
smluvní strana.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl sepsán vážně, dle jejich pravé a

svobodné vůle a nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují níže
svými vlastnoručními podpisy.

Poskytovatel: Poskytovatel:

V Praze dne V Lnářích dne

Purum s.r.o. Psychiatrická léčebna Lnáře,p.o.
Roman Vinař, jednatel Ing. Zdeněk Majer, ředitel



© PURUM, Smlouva o poskytování poradenských služeb

PŘÍLOHAČ.1
DODATEKČ. 1 KE SMLOUVĚO SLUŽBÁCHČ. 2023-9-PM/KN

Povinnosti Poskytovatele služby

Poskytovatel služby je povinen zejména zajišťovat:

Kompletní servis v oblasti životního prostředí pro Objednatele služby, jehož věcná
náplň vyplývá z jeho povinnosti plnit příslušné předpisy v oblasti životního
prostředí. V případě potřeby je Poskytovatel služby oprávněn provést sjednané
práce prostřednictvím třetí osoby.

V souladu s těmito předpisy je specifikace činností podle jednotlivých složek
životního prostředí následující:

Oblast nakládání s odpady — odpadové hospodářství (dále jen OH)

odborný dohled nad nakládáním s odpady dle zákona č. 541/2020 Sb. o odpadech
a jeho prováděcích předpisů,

kategorizace odpadů dle vyhlášky č.8/2021 Sb. katalog odpadů,

návrh třídění odpadů dle místních podmínek a podmínek na trhu odpadů,

zpracování patřičného označení shromaždiště či skladu odpadůa jeho aktualizace,

zpracování označení shromažďovacích prostředků v elektronické podobě,

zpracování Identifikačních listů nebezpečných odpadů v elektronické podobě,

spolupráce při vyplnění písemných informací odpadu nebo základního popisu
odpadu,

vedení průběžné evidence odpadů,

na základě zaslaných podkladů vypracování ročního hlášení o produkci a
nakládání s odpady včetně jeho podání v řádném termínu do systému ISPOP,

vypracování hlášení pro ČSÚ včetně odeslání,

předávání aktuálních informací o změnách platné legislativy v oblasti odpadového
hospodářství,

provádění pravidelných prohlídek provozu z hlediska správného nakládání
s odpady,



© PURUM

.

Smlouva o poskytování poradenských služeb

spolupráce při podání žádosti k upuštění od odděleného soustřeďování některých
složek odpadu vzhledem k totožnému způsobu likvidace,

zastupování při jednání se správními a kontrolními orgány ČR.

Oblast nakládání s odpady — na základě samostatné objednávky

zpracování a aktualizace vnitřních předpisů (směrnic) k nakládání s odpady ve
spolupráci s objednatelem služby,

proškolení zaměstnancův oblasti nakládání s odpady - 1x ročně,

zprostředkování odběru a vyhodnocení vzorku odpadu pro potřebu jeho zařazení
nebo likvidace.

Ostatní

poskytování metodické pomoci při řešení konkrétních úkolů jednotlivých
organizačních jednotek Objednatele služby se vztahem k životnímu prostředí dle
zákonač. 17/1992 Sb. o životním prostředí,

průběžné sledování vývoje legislativy v oblasti životního prostředí. Spolupráce na
návrzích a úpravách vnitřních předpisů Objednatele služby v návaznosti na nové
právní předpisy, resp. jejich změny, v oblasti životního prostředí,

jednání s příslušnými orgány státní a veřejné správy, případně obchodními
partnery Objednatele služby na základě smlouvy nebo v součinnosti s příslušnými '

pracovníky Objednatele služby,

periodické provádění kontroly provozů a dokumentace v četnosti jedenkrát za 6
měsíců, případně v četnosti vyšší po dohodě.s Objednatelem služby,

vedení korespondence, administrativní a technické dokumentace související s
činností dle článku 1 této přílohy,

spolupráce na přípravě podkladů pro vedení právních sporů a jednání s orgány
státní i veřejné správy v případech souvisejících s touto smlouvou, ve kterých si
zajišťuje právní zastoupení Objednatel služby,

informovat bez zbytečného odkladu Objednatele služby o překážkách ze strany
Objednatele služby bránících Poskytovateli služby v řádném provádění sjednaných
prací. Pakliže je to nutné, je Poskytovatel služby oprávněn práce v nezbytném
rozsahu přerušit a o této skutečnosti bez zbytečného odkladu informovat
Objednatele služby. V takovém případě má Poskytovatel služby nárok na úhradu
nákladů spojených s přerušením prací.



Smlouva o poskytování poradenských služeb© PURUM
«

©
z provedené kontroly bude v případě nalezení neshod vypracován a předán zápis
z kontroly/jednání.

Cenové ujednání

« „paušální měsíční odměna za poskytování výše uvedených činností je ve výši
2700,- Kč (cena je uváděna bez aktuální sazby DPH)

Poskytovatel: Objednatel:

V Praze dne V Lnářích dne

Purum s.r.o. Psychiatrická léčebna Lnáře, p.o.
Roman Vinař, jednatel Ing. Zdeněk Majer, ředitel


